
 

UCHWAŁA NR LXXV/582/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nowo powstałej ulicy wewnętrznej położonej w obrębie nr 0010 Gminy Miasto Świnoujście 

nazwę: Portowa. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. 1.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 1614



Załącznik  

do uchwały Nr LXXV/582/2023 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1614



UZASADNIENIE 

W związku z zaawansowanymi pracami w Centrum Usług „Mulnik” powstała potrzeba nadania numerów 

porządkowych projektowanym obiektom. Równocześnie, na gruntach Gminy Miasta Świnoujście wybudowana 

została droga wewnętrzna łącząca ulicę Kontradmirała Włodzimierza Steyera z wzmiankowanym Centrum.  

Od nazwy ulicy zależy kolejny nadawany numer porządkowy. Ze względu na prowadzoną ewidencję numerów 

porządkowych i występowanie w tej ewidencji numerów Portowa 10, 12, 16 i 18 proponuje się rozszerzenie nazwy 

Portowa na ulice wskazane w załączniku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1614


		2023-03-08T13:31:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




